
ZARZĄDZENIE NR 1206/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 7 czerwca 2006 r.

w sprawie wynagrodzenia za korzystanie bez tytułu prawnego  z gruntu stanowiącego 
własność Gminy Kraków, oznaczonego nr działki 67/52 obręb 22 jednostka ewidencyjna 
Śródmieście, położonego przy ulicy Majora 12 A w Krakowie.
   

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), zarządzenia Prezydenta Miasta Krakowa Nr 260/2004 z dnia 25 lutego   
2004 r. w sprawie sposobu naliczania wynagrodzenia za korzystanie bez tytułu prawnego z nieruchomości  
stanowiących własność, współwłasność bądź będących w użytkowaniu wieczystym Gminy Miejskiej Kraków, 
art. 230 kodeksu cywilnego –  zarządza się, co następuje:  

§ 1

1. Ustala się Przedsiębiorstwu Budowlano - Produkcyjno - Usługowemu „Krakprzem” 
Spółce z o.o. z siedzibą przy ulicy Łokietka 177 w Krakowie wynagrodzenie  za 
bezumowne korzystanie z gruntu Gminy Kraków stanowiącego działkę nr 67/52 o pow. 
5220 m² obręb 22 jednostka ewidencyjna Śródmieście, położonego przy ulicy Majora 12 
A w Krakowie, za okres od dnia 1.01.2001 r. do dnia 30.09.2005 r. w kwocie 314 797,32 
zł plus podatek VAT  wg stawki 22 % za okres od 1.05.2004 r. do dnia 30.09.2005 r. w 
kwocie 20 655,12 zł, tj. w kwocie brutto 335 452,44 zł.

2. Wzywa się  Przedsiębiorstwo Budowlano - Produkcyjno - Usługowe „Krakprzem” Spółkę 
z o.o. z siedzibą przy ulicy Łokietka 177 w Krakowie do uiszczenia ustalonej w paragrafie 
1 punkt 1 należności  w kwocie  335 452,44 zł (słownie: trzysta trzydzieści pięć tysięcy 
czterysta pięćdziesiąt dwa 44/100 ) na konto Urzędu Miasta Krakowa Wydział Podatków i 
Opłat, Oddział ds. Księgowości  Należności Cywilnoprawnych w BPH Spółka Akcyjna 
03 1060 0076 0000 3310 0002 5303 lub w kasie Urzędu Miasta Krakowa przy al. 
Powstania Warszawskiego 10 w nieprzekraczalnym terminie do dnia 10 lipca 2006 r.

3. Anuluje się opłaty z tytułu wynagrodzenia za bezumowne korzystanie z gruntu Gminy 
Kraków, stanowiącego działkę nr 67/52 o pow. 5220 m² obręb 22 jednostka ewidencyjna 
Śródmieście, położoną przy ulicy Majora 12 A w Krakowie, naliczone Przedsiębiorstwu 
Budowlano-Produkcyjno - Usługowemu „Krakprzem” Spółce z o.o. z siedzibą przy ulicy 
Łokietka 177 w Krakowie, pismami Wydziału Skarbu Miasta z dnia 22.12.1999 r.  za 
okres od dnia 1.03.1998 r.  do dnia 30.11.1999 r. w kwocie 236 799, 00 zł, z dnia 6.02. 
2002 r. za okres od dnia 1.12.1999 r. do dnia 31.12.2001 r. w kwocie 323 640,00 zł z 
należnymi od w/w kwot odsetkami.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /




